UBND XÃ MƯỜNG TÈ

BAN TỔ CHỨC

Số:       /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 26 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Tổ chức và các tổ thực hiện nhiệm vụ

Chào mừng 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh (2/9) năm 2025

Kính gửi: ...................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 355/KH-UBND ngày 18/8/2025 của UBND xã Mường

Tè về việc tổ chức các hoạt động Tuyên truyền, Văn nghệ, Thể thao chào mừng

kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 -19/8/2025) và Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025);

Thực hiện Quyết định số 94/QĐ-BTC ngày 26/8/2025 của UBND xã

Mường về việc Ban Tổ chức và các tổ thực hiện nhiệm vụ Chào mừng 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh (2/9) năm 2025.

Ban Tổ chức trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp thống nhất nội

dung tổ chức thực hiện nhiệm vụ Chào mừng 80 năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh (2/9) năm 2025 như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00’, ngày 27 tháng 8 năm 2025 (thứ Tư).

2. Địa điểm:  Nhà Văn hóa xã Mường Tè.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Vàng Văn Châu

		2025-08-27T07:25:41+0700

		2025-08-27T07:44:54+0700

		2025-08-27T07:44:54+0700